

Årsredovisning för
Mandrillo Pharma AB

556931-4916

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anita Wederbrand
Styrelseledamot

2025-11-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mandrillo Pharma AB, 556931-4916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har fram till och med december 2020 bedrivit reklamverksamhet. Från och med januari 2021 utvecklar och säljer bolaget kosttillskott.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 373 | 52 612 | 63 061 | 191 004 |
| Resultat efter finansiella poster | -18 486 | -210 614 | -25 880 | -73 092 |
| Soliditet % | 94,3 | 89,2 | 94,9 | 79 |

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har minskat under räkenskapsåret, vilket till stor del beror på beslutet att avveckla bolaget under nästkommande räkenskapsår. Verksamheten har därför successivt trappats ner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 345 406 | -210 614 |
| Balanseras i ny räkning | | -210 614 | 210 614 |
| Årets resultat | | | -18 486 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 134 792 | -18 486 |

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 500 000kr (500 000 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 134 792 |
| Årets resultat | -18 486 |
| Summa | 116 306 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 110 000 |
| Balanseras i ny räkning | 6 306 |
| Summa | 116 306 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | 2024-07-01 - 2025-06-30 | 2023-07-01 - 2024-06-30 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 373 | 52 612 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 359 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 373 | 52 971 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -18 720 | -231 741 |
| Övriga externa kostnader | | -445 | -32 223 |
| Summa rörelsekostnader | | -19 165 | -263 964 |
| Rörelseresultat | | -18 792 | -210 993 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 336 | 389 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -30 | -10 |
| Summa finansiella poster | | 306 | 379 |
| Resultat efter finansiella poster | | -18 486 | -210 614 |
| Resultat före skatt | | -18 486 | -210 614 |
| Årets resultat | | -18 486 | -210 614 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 18 720 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 18 720 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 8 658 |
| Övriga fordringar | | 153 590 | 20 823 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 153 590 | 29 481 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 22 716 | 159 035 |
| Summa kassa och bank | | 22 716 | 159 035 |
| Summa omsättningstillgångar | | 176 306 | 207 236 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 176 306 | 207 236 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 134 792 | 345 406 |
| Årets resultat | | -18 486 | -210 614 |
| Summa fritt eget kapital | | 116 306 | 134 792 |
| Summa eget kapital | | 166 306 | 184 792 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 1 273 |
| Övriga skulder | | 0 | 6 171 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 10 000 | 22 444 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 176 306 | 207 236 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har kvarstående del av tidigare lämnat villkorat aktieägartillskott om 390 000 kr omvandlats till ovillkorat aktieägartillskott genom ägarbeslut.

Händelsen bedöms vara av väsentlig karaktär och upplysning lämnas därför enligt ÅRL 5 kap. 22 §.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-05

Sankt Olof

Pål Wederbrand 2025-11-05
Pål Wederbrand Datum
Verkställande direktör

Jörgen Månsson 2025-11-05
Jörgen Månsson Datum
Styrelseordförande

Anita Wederbrand 2025-11-05
Anita Wederbrand Datum
Styrelseledamot